
第一图书网, tushu007.com
<<敢说实用生活英语>>

图书基本信息

书名：<<敢说实用生活英语>>

13位ISBN编号：9787111132516

10位ISBN编号：7111132513

出版时间：2004-6-1

出版时间：机械工业出版社

作者：宋建亭

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1



第一图书网, tushu007.com
<<敢说实用生活英语>>

内容概要

本书由日常生活、电话礼仪、就医求诊三个部分组成，共分74个单元，其内容都和人们的日常生活息
息相关。
本书的目的在于向读者提供大量仿真性和情景性英语会话，既可以模仿练习，也可灵活取材进行英语
交谈，一旦身处异国他乡或与外国人交流，不会对所说英语感到恐惧和陌生，能够脱口而出、对答如
流。
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书籍目录

第一部分 日常生活
1 问候
2 介绍
3 邀请
4 约会
5 问路
6 遇见某人
7 道别
8 表达良好祝愿
9 道歉
10 谈论天气 
11 谈家庭 
12 谈运动
⋯⋯
第二部分 电话礼仪
⋯⋯
第三部分 就医求诊
⋯⋯
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